FLASCHENBIERE

 Heineken, Pils aus Holland

Corona, mexikanisches Bier
Desperados, mit Tequila-Aroma
Wieselburger Blgelverschluss
Franziskaner Hefeweizen dunkel
Aventinus Schneider Weisse
Budweiser Budwar

Hirter Privat Pils

Beck’s Blue alkoholfteies Pils
Erdinger WeiBbier alkoholfrei

WEISSWEINE ©
Griiner Veltliner

0,331

0,51

1/8 1
2,60

Gelber Muskateller (trocken)

Weingut Krispel, Steiermark

' Sauvignon blanc

| Two Oceans, South Africa
Riesling vom Urgestein
Weingut Proidl, Kremstal

Chardonnay

Santa Digna, Chile

5 ¢l Cachaga, Limette

& brauner
Rohrzucker 7 50

Lillet Spritz

3,90....
3,40....
4,00....
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4,50

4,30
0,331...
0,51....

2,90
3,80

0,75 |

23,40
20,40
24,00

23,40

G'spritzter sli3 oder sauer
Aperol-Spritz oder Hugo

ABSINTH

ROT (55% Vol.) oder GRUN (70% Vol.)
MIND BOOSTER 1 cl Absinth &

3 ¢l Red Bull 3,20
MIND SWEEPER 2 cl| Absinth
mit Eis & Wasser 4,30
VAN GOGH 2 cl Absinth mit Eis &
Flasche O-Saft 7,10
SERPIS BULL 2 cl Absinth mit Eis &
Red Bull Dose 7,90
ROTWEINE ©  1/81 0,751
Zweigelt 2,60
Lambrusco 3301980
Cabernet Sauvignon
Weingut Salzl, Burgenland 3,60..,.21,60
Bardolino
Terre di Verona 3.20:...:19,20
Shiraz-Cabernet
Australia 3,80....22,80
Rioja Crianza
El Meson, Espafia 3,60....21,60
0,51....4,50

i

Prosecco 1 Glas ...
Pommery Champagner

SPIRITUOSEN

Grappa il Merlot (Nonino)
Pfirsichlikér “Belle Péche”

Tequila Olmeca
Gordon’s Gin

Remy Martin VSOP

Bacardi

Havana Club Anejo Especial

Ramazzotti

Averna sizilianische Spezialitdt
Fernet Branca, Jagermeister

Obstler

Williams, Christ Birne

- Wodka Absolut

Martini bianco "
Baileys Irish Cream
Johnnie Walker Red Label

Jack Daniels
Tullamore Dew

“Kurzer” rot oder weil
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3,30
3,00
3,30
3,00
2,90
2,60
7,20

0,751...25,90 ‘
0,75 1 ...89,00 & weibBer Zucker 7,50
ALKOHOLFREI

O S 12,90 T
20| Majito
Y4 l....3,80
SEKT & CHAMPAGNER

3,70

5 cl weiBer Rum,
Limette, frische Minze

A-Glutenhaltiees Getreide. G-Milch (cinschlieBlich Laktose). O-Schwefeldioxid und Sulfite

Coca Cola, Fanta, Sprite, Spezi,
Eistee Pfirsich, Apfelsaft
.3 2,90 0,508 3,90
Apfelsaft gespritzt mit Soda oder Wasser
0,3 I ...... 2,70 D5 3 30
Bam opfl naturtruber Apfelsaft 0.25/[5:5:3,30 ‘l
Coca Cola, Coca Cola Light Fl. 0,33 | ...... 3,30
Almdudler Fl: 0;35 k% 3,30
Bitter Lemon, Tonic Water  Fl. 0,2 1........ 3 20
Romerquelle Mineral Fl, 0,33 15t 2 70
Red Bull Dose 0,2 4 00
Fruchtsafte von Rauch
Marille, Erdbeer, Orange, Johannisbeer, Mango
Multivitamin Fl. 072 e 3,00
gespritzt mit Soda oder Wasser
auf 0,3 | ..... 3,30 auf 0,5 [.....3,50
LONGDRINKS
Cuba Libre 4 cl Havana Club
mit Flasche Coke & Limette 8,10
Malibu Orange 4 ¢l mit Flasche 0O-Saft 7,50
Campari Soda 4 cl 4,40
Campari Orange 4 cl 4,40
Gin Tonic 4 ¢l Gordon's Gin
mit Flasche Tonic 8,10
Wodka Orange 4 cl mit Flasche O-Saft 8,10
Wodka Bull 4 ¢l mit Dose Red Bull 8,60
Bacardi Cola 4 ¢l mit Flasche Coke 8,10

Inklusivpreise 1V/17




Bier vom Fass s 0,21 0,31 051

cor71a1 Ldelhopfiges Spezialbier mit
S,—?E Z IA L vollem Geschmack #:5 2,200 3,90

1 1oaa = ags o2 16 ' ' \
MOHRENN Vollmundiges Vorarlberger Fassbier 2,30 2,90 3,90 U
Gosser NaturRadler, 100% natiirlicher rho|en
Zitronensaft verleiht ihm seine leichte 2,30 2,90 - 3,90

Triibung - die reinste Erfrischung!

Die naturtriibe BierSpezialitit 2.30 2,90 =300

DOPPEL Aus dunklem Malz, kriftig, 230 290 3.90
‘ Hd-.fa- dennoch mild im Geschmack 2 g ¢t

Dunkelbraun mit feiner
e MM HEFE?WHSSBIER Hefetriibung und prickelnder 200 3.90
¢ ar l}" EUNKE]L Frische mit einem Hauch von I ?
Apfel- und Bananenaroma

mn ishaner wiirziges Weibbier - 5 90 6
MWeissbier der bayrische Hochgenuss ’

DOPPEL

Diesel w llﬂ + MALE 2,90 3,90

! . Belgisches tritbes Weillbier mit
- ‘ HO C g aarden ' Koriander und Curagao gewlirzt! 3,20 4,50

- GUINNESS
: W Samtig-herber Stout aus Irland ' 3.40 4’70

0,251 0331

0 ﬁﬁt BRUNE Belgisches Kloster-Ale 3,10 3,60 |




